
Zarządzenie Nr 21/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 23 maja 2011 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 4 Uchwały Nr 31/VI/2011 Rady Gminy 

Świercze z dnia 19 maja 2011 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze 

na rok 2011  

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje:: 

 

§ 1. 

 

1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

z późn. zm.). 

 

§ 2. 

 

1. Jako źródło, z którego dokonywane będą spłaty kredytu wskazuje się wpływy z tytułu 

udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych, wpływy z podatku 

rolnego i od nieruchomości. 

2. Spłata kredytu nastąpi w terminie do dnia 16 września 2011 roku, zgodnie 

z przypływami stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w § 1, będzie weksel In blanco. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 21/2011 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 23 maja 2011 rok 

 

 

 

Przepływy  środków budżetu Gminy Świercze w roku 2011 

( kredyt krótkoterminowy 1.000.000,00 zł) 

 

 

 

 

Wyszczególnienie Plan  2011 

1 2 

1.Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych/wolne środki 537 400,00 

Dochody budżetu ogółem w tym: 13 361 159,76 

subwencje  7 295 253,00 

dotacje celowe na zadania zlecone  1 573 938,00 

dotacje celowe na zadania własne   388 167,00 

pomoc finansowa PROW lata 2007-2013 1 243 331,00 

dochody własne   2 860 470,76 

Wydatki ogółem 16 692 059,76 

3.Wydatki bieżące - bez obsługi długu w tym: 11 533 919,76 

wynagrodzenia i pochodne 6 633 650,00 

4.Wolne środki (1+2)-3 2 364 640,00 

5.Obsługa długu w tym: 1 196 500,00 

odsetki od kredytów i pożyczek 190 000,00 

spłata rat kredytów i pożyczek w tym: 1 006 500,00 

spłata rat wnioskowanego kredytu 0,00 

6.Inne rozchody / bez spłaty długu/ 0,00 

7.Wolne środki (4-5-6) 1 168 140,00 

8.Wydatki majątkowe 4 968 140,00 

9.Środki pozyskane (7-8) w tym: 3 800 000,00 

kredyty 3 800 000,00 

Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu 0,00 

10.Zadłużenie na koniec roku 7 064 500,00 

Spłaty rat kredytów i odsetek/dochody (%) 8,96 

Łączna kwota długu na koniec roku/dochody (%) 52,87 

 


